Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 1

4 x 50m wisselslag

Masters Open

17-02-2018 - 13:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Gemengd
DIS Out To Swim 1 Out To Swim 3:15.00
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Alex Hopps, Jonathan Ranstrand, Laura Rowsome, Stephen Clark
160+, Gemengd
1. Plons1 PLONS 2:00.00 2:16.20
Stan Dekker 79 +0,73 3225 Steven Prins 79 3391
Cristina Rodriguez Bouzo 8 37.03 Patricia de Jong 66 +0,42 33.01
200+, Gemengd
1. Plons 2 PLONS 2:59.00 2:52.44
Frank Bunte 68 +0,87 49.02 Audrey Giese-Koch 66 +0,54 41.13
Jan Vlasblom 61 +0,42 38.86 Hélene Kalmijn 67 4343
2. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 3:20.00 3:17.18 *
Marjan Vliegen 67 +0,81 4957 Erik Draaijer 68 +0,23 4212
Willij Zuidema 53 +0,57 1:13.28 Ferdi Smits 80 +0,32 3221
DIS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:55.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Bernard Jan de Groot, Vera van der Horst, Eveline Kars, Jurjen Timmermans
200+, Dames
1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:40.00 2:50.46
Alexandra Worm 69 +0,81 3761 Mariana Nifio Rivero 72 +0,55 36.65
Henna Goudzand 53 +0,49 54.77 ‘Yvonne Willems 69 +0,42 4143
100+, Heren
1. OutTo Swim 2 Out To Swim 2:45.00 2:40.24
Christopher Penny <] +0,66 41.85 Scott Arnold 86 +0,83 40.66
Peter Wilks 87 +0,81 41.35 Jeffrey Ingold 91 +0,39 36.38
AFGEM Out To Swim 6 Out To Swim 2:10.00
120+, Heren
1. Aquamen Prague 1 Aquamen Prague 2:08.00 2:06.10
Pavel Visnovsky %5 +0,83 3218 Michal Gadomsky 80 +0,63 29.19
Jakub Paviik 81 +0,35 36.10 Ladislav Hadravsky 87 +0,63 28.63
2. Stockholm Dolphins 1 Stockholm Dolphins Swim Club 2:08.00 2:10.56
Stefan Jadestig 84 +0,73 3211 Philip Haraldson 84 +0,51 30.29
Mattias Karlsson 73 +0,36 3455 Marius Linkevicius 85 +0,45 3361
3. Out To Swim 5 Out To Swim 2:15.00 2:19.91
Neal Thomson 91 +0,80 30.78 James Haining R +0,45 3328
Daniel Hadden 86 +0,48 3456 Rory Quinn 80 +0,04 41.29
4. Paris Aquatique 2 Paris Aquatique 2:25.00 2:41.23
Maxime Yvinec 8 +0,97 4250 Christophe Retali v +0,53 37.03
David Bouche 81 +0,63 4551 Briand Nguyen 82 +0,84 36.19
DIS Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 2:30.00
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**
Steffan Ritter, René Klausen, Peter Svenningsen, Jan Winther
DIS Copenhagen Mermates 2 Copenhagen Mermates 2:20.00

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Graham Pendrick, Johnny Nguyen, Morten Henrik Petersen, Mikkel Channo Jessen
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

160+, Heren
1. Upstream Amsterdam 2
Dennis Schouten

Edwin van der Meulen

2. FVV Frankfurter 1

Reik Helbig
Manuel Grote

3. Out To Swim 4

Paul Gray
David Forrest

4. Ketelbinkie 1
Martin Oosters
Guido Moret

5. Upstream Amsterdam 4
Christian Wicke
Hans Vugts

o

Brussels Gay Sports 1
Jan Maarten De Vet
Maxim Enten

D

»

Active Company 1

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

David Roels
Frederic Wille

AFGEM Ketelbinkie 2

200+, Heren
1. Nat Utrecht 1
Ivo Kokje

Erik Roseboom

2. Upstream Amsterdam 6
Frank van den Haak
Guido van der Heijden

3. Out To Swim 3

Christopher Preston
Philip Collins

4. Upstream Amsterdam 5
Bauke Ylstra
Arno de Keizer

5. Upstream Amsterdam 8
Wessel Haaxman
Robert Meulenboek

240+, Heren
1. Upstream Amsterdam 7
Karel Bruhl

Tom Kniesmeijer

2. Nat Utrecht 2
Hans de Groot
Bert Kwakemaak

DIS Upstream Amsterdam 3

Upstream Amsterdam

e +0,69 3L.77 Wim Meester

81 +0,46 3521 Joost Roelofs
FVV Frankfurter

73 +0,98 39.77 Ansgar Finken

& +0,75 36.08 Christian Baumann
Out To Swim

0 +0,85 33.86 David Daporta Mendez

61 +0,51 3714 Peter Watts
GLS Ketelbinkie

72 +0,79 39.25 lan Barillas-McEntee

8 +0,38 35.05 Abco Toutenhoofd
Upstream Amsterdam

69 +0,82 40.70 Abdel Lazar

57 +0,37 4459 Frederik Kunst
Brussels Gay Sports

64 +1,48 53.18 David Baker

86 +0,85 40.92 Ruben Alonso

Active Company

9 +0,67 35.26 Didier Braekeler
72 Luc Lamberigts

GLS Ketelbinkie

Nat Utrecht
66 +0,94 39.12 Aaldert Mellema
63 +0,67 39.15 Niels Terhalle

Upstream Amsterdam

66 +0,83 38.89 Jan van der Meer

64 +0,34 39.86 Frithjof Réntgen
Out To Swim

51 +0,82 46.82 Dermot Flynn

62 39.57 Hans Stofregen

Upstream Amsterdam
65 +0,80 42.36 Marco Cornelisse
64 +0,39 4303 Marco Visser

Upstream Amsterdam
2 +1,44 46.71 Kees Roza
63 +0,59 41.56 Bas van der Geest

Upstream Amsterdam
56 +0,88 4152 Pieter Aarts
61 +0,63 39.22 Aubert van Engelen

Nat Utrecht
59 +0,78 3811 Gert Mooij
55 +0,73 44.26 Henk Gierveld

Upstream Amsterdam

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jan Gert Notenbomer
Robert Weyhenke

BM Paris Aquatique 1
Floriane Drumetz
Louis Faure

BM Gay Swim Amsterdam 2
Peter Veer
Etienne Coerwinkel

66 +0,77 3147 Peter van Vuuren
52 Bram de Vries

Paris Aquatique
% +0,79 4735
oL +0,33 37.96

Daniel Fernandez Valca
Jeremy Alonso Roux

Gay Swim Amsterdam
56 +0,86 1.01.56 Dorien Bakker-Ooms
63 4869 Ronald Naafs

2:05.00 2:05.62

s +0,52 3100

76 +0,45 2764
2:19.60 2:20.94

73 +0,48 3301

76 +0,38 32.08
2:50.00 2:22.14

w +0,60 3311

9 38.03
2:38.00 2:25.55

89 +0,40 39.32

66 +0,62 3193
2:32.00 2:30.56

8L +0,21 3241

69 +0,36 32.86

NT 3:00.07

63 +0,31 5321

v +0,55 32.76
2:30.00

s

62
2:16.00
2:27.50 2:27.72

57 +0,70 38.73

w +0,79 30.72
2:35.00 2:29.94

62 +0,48 37.75

78 +0,19 3344
2:50.00 2:31.35

76 +0,81 36.22

81 +0,25 28.74
2:35.00 2:37.41

64 +0,65 40.82

74 +0,54 31.20
2:40.00 2:44.37 *

48 4351

67 +0,37 3259
2:35.00 2:37.88

53 +0,38 4176

57 +0,60 35.38
2:40.00 2:39.44

58 +0,53 4353

60 +0,38 3354
2:10.57

60

52
2:23.00 2:28.91

R +0,51 3829

86 +0,29 2531
3:12.00 3:16.93

78 +0,53 48.75

60 +0,10 37.93
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 2 100m schoolslag Masters Open
17-02-2018 - 13:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Andrew Benson Out To Swim 1:05.44 1:07.87 31.32 1:07.87
2. Jonathan Ranstrand Out To Swim 1:18.00 1:13.57 34.50 1:13.57
3. Stephen Clark Out To Swim 1:20.00 1:19.34 37.57 1:19.34
4. Louis Faure Paris Aquatique 1:25.38 1:26.18 39.89 1:26.18
5. René Klausen Copenhagen Mermates NT 1:32.81 42.92 1:32.81
6. Daniel Fernandez Valca Paris Aquatique 1:50.00 1:38.59 46.24 1:38.59

Masters 30+, Heren

1. Jeremy Alonso Roux Paris Aquatique 1:13.00 1:11.85 33.15 1:11.85

2. Daniel Hadden Out To Swim 1:14.24 1:15.98 36.00 1:15.98

3. Manuel Grote FVV Frankfurter 1:21.21 1:19.95 38.49 1:19.95

4. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 1:28.00 1:22.41 38.17 1:22.41

5. Ladislav Hadravsky Agquamen Prague 1:21.00 1:22.70 40.05 1:22.70

6. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT 1:36.50 46.17 1:36.50
DIS Philip Haraldson Stockholm Dolphins Swim Club 1:15.00

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 35+, Heren

1. David Roels Active Company AC/10043/79 1:11.11 1:10.84 33.60 1:10.84
2. Quentijn Wulffers Upstream Amsterdam 198303073 1:30.00 1:27.68 40.72 1:27.68
3. Michael Costello PLONS 197902067 NT 1:32.71 43.77 1:32.71
4. Wouter Abers Nat Utrecht 198102539 1:34.37 1:34.86 44.42 1:34.86
5. David Bouche Paris Aquatique 1:46.09 1:41.07 48.81 1:41.07
AFGEM Ryan Heath Brussels Gay Sports 1:11.90
AFGEM Daniel Gonzalo Baque Panteres Groques 1:21.19

Masters 40+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 197501263 1:20.00 1:22.99 39.35 1:22.99

2. Dermot Flynn Out To Swim 1:30.00 1:23.03 38.78 1:23.03

3. Peter Svenningsen Copenhagen Mermates 7681AA 1:25.00 1:27.73 41.53 1:27.73

4. David Svoboda Aquamen Prague 1:31.66 1:30.69 42.77 1:30.69

5. Christian Baumann FVV Frankfurter 1:29.00 1:32.64 43.50 1:32.64

6. Maarten Houben Upstream Amsterdam 197701623 1:40.00 1:38.84 48.11 1:38.84
DIS Marco Visser Upstream Amsterdam 197401369 1:31.00

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Daniel Ljuslinder Stockholm Dolphins Swim Club  AB7378 1:14.00

Masters 45+, Heren

1. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins Swim Club 1:19.30 1:19.88 38.13 1:19.88

2. Wessel Haaxman Upstream Amsterdam 197201595 1:40.00 1:38.06 46.35 1:38.06

3. Renato Pesavento Zirich Sea Lions 108193 NT 1:43.71 45.31 1:43.71
DIS Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 1:35.00

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:12.00 1:11.92 34.43 1:11.92

2. Ad Van Heijst Zwem Goud 196601251 1:27.00 1:27.17 40.04 1:27.17

3. Eamonn Hanson Upstream Amsterdam 196601657 1:25.00 1:34.07 4251 1:34.07

4. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 1:40.00 1:38.43 44.46 1:38.43

5. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:41.00 1:46.84 48.10 1:46.84
AFGEM Gerard Tel GLS Ketelbinkie 196701175 1:24.20
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Jan Vlasblom PLONS 196100823 1:24.50 1:23.53 39.77 1:23.53
2. Philip Collins Out To Swim 1:26.00 1:26.40 41.08 1:26.40
3. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 1:25.00 1:29.82 42.46 1:29.82
4. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 1:30.50 1:30.17 43.17 1:30.17
5. Robert Meulenboek Upstream Amsterdam 196300523 NT 1:31.32 42.41 1:31.32
6. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000983 1:35.00 1:33.06 43.34 1:33.06
7. Etienne Coerwinkel Gay Swim Amsterdam 196301433 1:51.00 1:55.08 53.75 1:55.08
Masters 60+, Heren
1. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 1:30.00 1:39.04 46.76 1:39.04
2. Gert Mooijj Nat Utrecht 195800293 1:39.00 1:42.36 47.56 1:42.36
3. Peter Cornelissen PLONS 195500453 1:51.53 1:50.33 51.17 1:50.33
4. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 1:50.00 1:58.67 55.47 1:58.67
Masters 65+, Heren
1. Bram de Vries Upstream Amsterdam 195200195 1:30.00 1:36.13 44.99 1:36.13
Masters 70+, Heren
AFGEM Martin Maaten Upstream Amsterdam 194600073 1:32.00
Masters 50+, Dames
1. Audrey Giese-Koch PLONS 196600724 1:40.00 1:40.33 46.65 1:40.33
Masters 65+, Dames
1. Henna Goudzand Upstream Amsterdam 195300040 2:00.00 2:01.04 58.03 2:01.04
Programmanr. 3 50m vrije slag Masters Open
17-02-2018 - 13:43 Resultaten
rang haam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
DIS Pavel Visnovsky Aquamen Prague 26.50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 25+, Heren
1. Paul Gray Out To Swim 26.50 27.18
2. Stephen Clark Out To Swim 30.00 28.23
3. Jonathan Ranstrand Out To Swim 29.00 28.35
4. James Haining Out To Swim 29.27 29.36
5. René Klausen Copenhagen Mermates NT 34.84
6. Jeffrey Ingold Out To Swim 45.00 35.56
Masters 30+, Heren
1. Bart Drechsel WZK 198604135 24.67 25.16
2. Ladislav Hadravsky Aquamen Prague 28.50 28.60
3. Olivier ten Bosch PLONS 198806249 35.00 30.37
4. Scott Arnold Out To Swim 38.75 32.08
5. David Kramer Upstream Amsterdam 198403281 35.00 32.50
6. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 198705361 34.00 33.42
7. Reda El Hariri Paris Aquatique 36.00 34.45
8. Marius Linkevicius Stockholm Dolphins Swim Club 35.00 34.53
9. Peter Wilks Out To Swim NT 37.30
AFGEM Felipe Ferreira Active Company AC/11012/85 30.00
AFGEM Christophe Donot Out To Swim 26.10
AFGEM Maxime Yvinec Paris Aquatique 32.00
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

=

Michal Gadomsky
Edwin van der Meulen
Arjan Mondria
Abdel Lazar
Jakub Pavlik

Jan Winther

Paul Bransz
Steffan Ritter
Edward Gilding
Peter Watts

Rory Quinn

POOONO O AWM

e

Masters 40+, Heren

Joost Roelofs
Dennis Schouten
David Daporta Mendez
Jurjen Timmermans
Martin de Wilde
Didier Braekeler
Graham Pendrick
Niels Terhalle
9. David Svoboda

10. Niels Sprangers

11. Dennis Siebes

12. Frithjof Rontgen

13. Roy Verhaag
AFGEM Pim Kool
AFGEM Wim Meester

NG~ WNE

Masters 45+, Heren

1. Eric Fewster
2. Juan Caicedo
3. Mikkel Channo Jessen
4. Willem van der Bend
5. Martin Oosters
6. Peter Musschenga
7. Christian Wicke
8. Emiel Lamers
9. Remco Hoérchner
10. Ido Verhagen
11. Frederik Kunst
12. Michel Honders
13. Jeroen Dekkers
14. Renato Pesavento
15. Wessel Haaxman
AFGEM Pim Pompen

Masters 50+, Heren

1. Frank van den Haak
2. Aan Pander
3. Eamonn Hanson
4. John Schraven
5. Marco Cornelisse
6. Erik Draaijer
7. Guido van der Heijden
8. Erwin van de Ree

9. Wouter Vinken
10. Thorsten Oestreich
11. Ernst Varga
12. Jan Maarten De Vet
13. Gerard van Niel
DIS Ronald van Staveren

Aquamen Prague
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Aquamen Prague
Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam
Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam
Out To Swim

Out To Swim

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Out To Swim

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Active Company
Copenhagen Mermates
Nat Utrecht

Aquamen Prague
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Upstream Amsterdam

Northern Wave

H20 Geneva
Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie
Zwem Goud
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
PLONS

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

Nat Utrecht

Zurich Sea Lions
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Zwem Goud
Upstream Amsterdam
FVV Frankfurter

SC Diana Wien
Brussels Gay Sports
PLONS

Upstream Amsterdam

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

198102507
198202699
198102541

197901997

198303047

197601337
197501351

197701679
197701463

197701683

197701693
197501485
197801733
197601637
197601541
197501267

197301201
197201305
196901347
196901281
196901743
197001749
197201369
196901465
196901395
197101667
108193

197201595
197201381

196601429
196400569
196601657
196600749
196400161

196400979
196501067
196401309

196501425
196700931

27.90
28.00
30.00
28.00
30.50
40.00
32.50
33.50
33.56
45.00
40.00

28.00
27.75
28.50
30.15
29.30
30.00
32.00
32.00
33.31
40.00
37.88
35.00
45.00
38.00
28.50

29.10
29.58
30.00
33.00
29.99
32.00
30.00
31.00

33.00
38.00
35.00
37.19
39.00
36.00
33.00

30.00
30.43
30.00
32.00
33.50
35.00
34.17
33.70
33.86
33.00
37.00

40.88
32.00

26.32
27.19
28.51
28.73
29.22
31.44
31.99
32.10
34.22
35.90
42.81

27.08
27.94
28.85
28.97
29.13
30.08
30.13
30.68
32.98
33.37
33.49
33.67
36.28

27.61
29.09
29.89
30.33
30.63
30.78
31.12
31.17
31.48
32.26
33.41
33.93
36.36
37.19
38.65

30.28
30.41
31.31
32.16
34.58
34.84
34.94
34.95
35.02
35.92
37.25
38.68
39.78
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

=

Peter van Vuuren
Tom Kniesmeijer
Henk Gierveld
Ronald Naafs
Marius Weiland
Etienne Coerwinkel
Bert Ram

Jan van Gorp
Alfred Boonstra

©COoND O AWM

Masters 60+, Heren

1. Karel Bruhl
2. Hans Vugts
AFGEM Martin Oortwijn

Masters 65+, Heren

1. Pieter Aarts

Masters 70+, Heren

1. Kees Roza

Masters 30+, Dames

1. Michelle van Rooden
AFGEM Jurgita Korsakaite

Masters 35+, Dames

1. Lenore van Wijhe-Faase

Masters 40+, Dames

1. Mirja Stroehler
2. Alex Hopps
3. Dorien Bakker-Ooms

Masters 45+, Dames

1. Mariana Nifio Rivero
AFGEM Cora Kreikamp

Masters 50+, Dames

1. Marjan Vliegen

Masters 55+, Dames
1. Gitte Reitz

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz
2. Veravan der Horst

Masters 65+, Dames

1. Henna Goudzand
2. Willij Zuidema

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht
Nat Utrecht
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam

Upstream Amsterdam

Nat Utrecht
Out To Swim

Nat Utrecht

Copenhagen Mermates
Out To Swim
Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam

GLS Ketelbinkie

Copenhagen Mermates

PSV
GLS Ketelbinkie

Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

196000641
196100299
196000869
196000787
196200949
196301433
196201181
196300263
196301349

195600049
195700387
195400357

195300283

194800155

198605330

198102282

197801338

197201008
196900992

196700586

195400074
195500096

195300040
195300066

29.50
32.00
33.00
34.30
40.00
38.00
41.70
41.00
53.00

33.00
34.00
42.00

36.00

37.00

38.00
40.00

36.50

40.00
45.00
40.50

32.00
38.00

41.00

42.00

35.81
44.00

50.00
1:02.00

29.77
31.66
33.09
3551
39.25
40.33
42.51
42.85
54.48

32.01
35.11

33.01

41.57

33.05

36.20

37.73
40.15
42.54

31.67

41.64

41.77

37.22
43.21

52.66
1:05.88
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 4 100m wisselslag Masters Open

17-02-2018 - 14:07 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Teun Zijp Zwem Goud 199405995 1:11.58 1:14.29 32.38 1:14.29
Masters 25+, Heren
1. Andrew Benson Out To Swim 1:00.82 1:04.81 31.11 1:04.81
2. James Haining Out To Swim 1:20.00 1:19.13 36.69 1:19.13
3. Louis Faure Paris Aquatique 1:20.00 1:23.81 40.41 1:23.81
4. Daniel Fernandez Valca Paris Aquatique 2:00.00 1:30.15 42.20 1:30.15
DIS lan Barillas-McEntee GLS Ketelbinkie 198906859 1:22.75
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Masters 30+, Heren
1. Jeremy Alonso Roux Paris Aquatique 1:08.00 1:04.24 29.93 1:04.24
2. Bart Drechsel WZK 198604135 1:03.72 1:04.94 30.72 1:04.94
3. Guido Moret GLS Ketelbinkie 198501793 1:09.36 1:08.90 32.40 1:08.90
4. Daniel Hadden Out To Swim 1:08.24 1:10.77 32.51 1:10.77
5. Stefan Jadestig Stockholm Dolphins Swim Club AE5784 1:08.50 1:11.25 32.13 1:11.25
6. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 1:20.00 1:16.42 35.41 1:16.42
7. Jaime lrurzun Out To Swim 1:30.15 1:26.37 38.90 1:26.37
8. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT 1:33.94 44.62 1:33.94
9. Scott Arnold Out To Swim NT 1:34.20 45.31 1:34.20
AFGEM Felipe Ferreira Active Company AC/11012/85 1:23.00
Masters 35+, Heren
1. David Roels Active Company AC/10043/79 1:06.06 1:05.58 31.61 1:05.58
2. Stan Dekker PLONS 197901823 1:10.50 1:09.31 31.97 1:09.31
3. Abdel Lazar Upstream Amsterdam 198102541 1:15.00 1:17.05 36.29 1:17.05
4. Hans Stofregen Out To Swim 1:18.30 1:17.72 36.05 1:17.72
5. Michael Costello PLONS 197902067 NT 1:22.77 37.89 1:22.77
6. David Bouche Paris Aquatique 1:46.00 1:36.27 45.66 1:36.27
DIS Briand Nguyen Paris Aquatique 1:38.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Ryan Heath Brussels Gay Sports 1:05.50
AFGEM Daniel Gonzalo Baque Panteres Groques 1:19.10
AFGEM Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 1:20.00
Masters 40+, Heren
1. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 1:20.00 1:18.30 35.27 1:18.30
2. Dermot Flynn Out To Swim 1:16.00 1:20.83 38.04 1:20.83
3. Christophe Retali Paris Aquatique 1:22.00 1:27.51 41.88 1:27.51
4. Stellan Abrahamsson Stockholm Dolphins Swim Club 2:00.00 1:40.47 48.03 1:40.47
DIS Graham Pendrick Copenhagen Mermates 2:10.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 197501263 1:15.00
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Joost de Wit Upstream Amsterdam 197601553 1:35.00
Masters 45+, Heren
1. Ansgar Finken FVV Frankfurter 1:13.50 1:12.79 33.95 1:12.79
2. Reik Helbig FVV Frankfurter 1:20.50 1:19.79 38.18 1:19.79
3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 196901395 1:30.00 1:25.82 38.52 1:25.82
4. Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:30.00 1:30.88 44.18 1:30.88
5. Frederic Wille Active Company AC/10109/72 1:33.00 1:35.20 41.15 1:35.20
6. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 1:45.00 1:40.06 49.48 1:40.06
AFGEM Harry Raven GLS Ketelbinkie 197000831 1:15.00
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 50+, Heren

1. Abco Toutenhoofd
2. Bauke Ylstra
3. Arno de Keizer

4. Erik Draaijer

AFGEM Gerard Tel

Masters 55+, Heren

. David Forrest

. Philip Collins
Mark Kas

James Norman
Henk Gierveld
Jan van der Meer
Hans Stevens

. Luc Lamberigts

. David Baker

CONOTAWNE

Masters 60+, Heren

1. Aaldert Mellema
2. Arthur Jansen
3. Bert Kwakernaak

AFGEM Martin Oortwijn

Masters 65+, Heren

1. Robert Weyhenke

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie
GLS Ketelbinkie

Out To Swim

Out To Swim

Zwem Goud

PLONS

Nat Utrecht
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Active Company
Brussels Gay Sports

Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam

Nederlands Masters Record

Masters 20+, Dames

1. Floriane Drumetz

Masters 30+, Dames

1. Cristina Rodriguez Bouzo

2. Laura Rowsome

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms

Masters 45+, Dames

1. Alexandra Worm
2. Mariana Nifio Rivero

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong
2. Audrey Giese-Koch

Paris Aquatique

PLONS
Out To Swim

Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam

PLONS
PLONS

196601409
196501431
196401405

196701175

196100285
196001029
196000869
196200439
196301367
AC/10008/62

195700233
195400299
195500431
195400357

195200203

198806948

197801338

196901060
197201008

196600728
196600724

1:30.00
1:30.00
1:35.00
1:27.00
1:21.81

1:12.00
1:26.00
1:25.00
1:25.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
2:30.15

1:25.00
1:28.66
1:35.00
2:00.00

1:18.00

1:55.00

1:17.50
1:30.00

1:46.00

1:58.00
1:25.00

1:40.00
1:30.00

1:26.06
1:29.32
1:35.41
1:35.94

1:12.64
1:25.01
1:25.30
1:28.79
1:31.87
1:36.25
1:39.28
1:43.87
1:55.67

1:24.21
1:33.14
1:37.30

1:10.91

1:37.72

1:15.18
1:29.54

1:46.67

1:19.15
1:22.16

1:30.67
1:30.95

41.78 1:26.06
42.66 1:29.32
46.31 1:35.41
45.23 1:35.94

3432  1:12.64
4019  1:25.01
41.60  1:25.30
39.79  1:28.79
4345  1:31.87
4375  1:36.25
4833  1:39.28
49.74  1:.43.87
53.83  1.55.67

40.99 1:24.21
43.70 1:33.14
46.39 1:37.30

32.97 1:10.91

45.84 1:37.72

35.61 1:15.18
42.27 1:29.54

49.59 1:46.67

35.78 1:19.15
37.30 1:22.16

40.35 1:30.67
43.52 1:30.95
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 5

50m rugslag

Masters Open

17-02-2018 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Christopher Penny Out To Swim NT 43.27
2. Jeffrey Ingold Out To Swim 50.00 44.57 *
Masters 30+, Heren
1. Olivier ten Bosch PLONS 198806249 41.00 34.02
2. Manuel Grote FVV Frankfurter 37.55 37.85
DIS David Kramer Upstream Amsterdam 198403281 40.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Maxime Yvinec Paris Aquatique 37.87
Masters 35+, Heren
1. Hans Stofregen Out To Swim 39.00 39.17
2. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 42.40 42.05
DIS Quentijn Wulffers Upstream Amsterdam 198303073 42.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM  Briand Nguyen Paris Aquatique 38.00
Masters 40+, Heren
1. Christian Baumann FVV Frankfurter 40.50 39.31
AFGEM  Pim Kool Nat Utrecht 197601541 50.00
Masters 45+, Heren
1. Ansgar Finken FVV Frankfurter 36.50 36.46
2. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins Swim Club 38.00 40.51
AFGEM Pim Pompen GLS Ketelbinkie 197201381 39.00
Masters 50+, Heren
1. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 38.00 39.53
2. Bauke Yistra Upstream Amsterdam 196501431 43.00 40.44
3. Hans Maas Zwem Goud 196501433 41.00 42.27
4. Gunter Castan-Groeneweg SLSV Startschuss 43.64 42.59
5. Gerard van Niel PLONS 196501425 48.14 48.35
DIS Marco Cornelisse Upstream Amsterdam 196400161 41.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Masters 55+, Heren
1. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 38.00 37.85
2. Franklin Nouwen GLS Ketelbinkie 196000925 42.35 45.60
3. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 1:00.00 53.00
4. Alfred Boonstra Nat Utrecht 196301349 1:02.00 1:05.33
DIS Erik Roseboom Nat Utrecht 196301095 36.06
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Masters 60+, Heren
1. Evertjan Masurel PSV 195600495 36.46 39.05
2. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 39.00 41.82
3. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 45.00 45.31
Masters 65+, Heren
1. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 44.00 43.31
2. Christopher Preston Out To Swim 43.22 45.28
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Floriane Drumetz Paris Aquatique 45.00 44.76
Masters 30+, Dames
AFGEM Jurgita Korsakaite Out To Swim 50.00
Masters 45+, Dames
AFGEM Cora Kreikamp Upstream Amsterdam 196900992 43.00
Masters 50+, Dames
1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 48.72 48.89
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 196700586 51.00 49.64
3. Héléne Kalmijn PLONS 196700584 55.18 55.53
Masters 55+, Dames
1. Anna Delozier TPSV Enkenbach 36.50 38.25
Masters 60+, Dames
1. Patty Krupiarz PSV 195400074 42.08 43.11
Programmanr. 6 50m vlinderslag Masters Open
17-02-2018 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Pavel Visnovsky Aquamen Prague 30.00 29.58
2. Teun Zijp Zwem Goud 199405995 31.00 32.16
Masters 25+, Heren
1. Neal Thomson Out To Swim 26.00 26.40
2. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 34.00 32.51
3. James Haining Out To Swim 34.53 33.98
4. Daniel Fernandez Valca Paris Aquatique 45.00 38.70
Masters 30+, Heren
1. Philip Haraldson Stockholm Dolphins Swim Club 30.18 29.89
2. Stefan Jadestig Stockholm Dolphins Swim Club AE5784 29.00 30.36
AFGEM Felipe Ferreira Active Company AC/11012/85 35.00
AFGEM Christophe Donot Out To Swim 30.00
Masters 35+, Heren
1. Michal Gadomsky Aquamen Prague 29.90 29.74
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 34.00 32.72
3. Steven Prins PLONS 197901833 33.64 33.07
4. Steffan Ritter Copenhagen Mermates 35.22 35.80
5. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 198002315 39.00 37.76
6. David Bouche Paris Aquatique 46.36 43.44
7. Wouter Abers Nat Utrecht 198102539 43.00 44.16
AFGEM  Jakub Pavlik Aquamen Prague 35.50
AFGEM Ryan Heath Brussels Gay Sports 29.10
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1.

Noos~LN

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Dennis Schouten
Joost Roelofs
Graham Pendrick
Ruben Alonso
Peter Svenningsen
Didier Braekeler
Christophe Retali
Daniel Ljuslinder
Claes Lindgren
Wim Meester

Masters 45+, Heren

PN PE

AFGEM
AFGEM

Eric Fewster

Emiel Lamers

Frederic Wille
Frederik Kunst

Mikkel Channo Jessen
Pim Pompen

Masters 50+, Heren

wn

NG

DIS

AFGEM

Joaquin Yeves Millan
Eamonn Hanson
Erwin van de Ree
Frank Bunte

Eric Meerstra

Arno de Keizer

Erik Draaijer

Bernard Jan de Groot
Bjorn Gavelin

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Copenhagen Mermates
Brussels Gay Sports
Copenhagen Mermates
Active Company

Paris Aquatique

Stockholm Dolphins Swim Club
Stockholm Dolphins Swim Club

Upstream Amsterdam

Northern Wave
Upstream Amsterdam
Active Company
Upstream Amsterdam
Copenhagen Mermates
GLS Ketelbinkie

Halegatos Madrid

Upstream Amsterdam
Zwem Goud

PLONS

Zwem Goud
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

GLS Ketelbinkie

Stockholm Dolphins Swim Club

197501351
197601337

7681AA

AB7378
AA4178
197501267

196901743
AC/10109/72
196901465

197201381

196601657
196501067
196801335
196601417
196401405

196601395

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Marco Cornelisse

Masters 55+, Heren

Noghkwn PR

David Forrest
Peter van Vuuren
Robert Meulenboek
Marten Galenkamp
Hans Stevens

Luc Lamberigts
Ronald Naafs

Masters 60+, Heren

agrwbd

Aaldert Mellema
Arthur Jansen
Bert Kwakernaak
Peter Cornelissen
Peter Veer

Masters 65+, Heren

1.

Robert Weyhenke

Masters 70+, Heren

1.
AFGEM

Kees Roza
Martin Maaten

Masters 35+, Dames

1.

Emily Chong

Upstream Amsterdam

Out To Swim
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Zwem Goud

Nat Utrecht

Active Company

Gay Swim Amsterdam

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

PLONS

Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam

Out To Swim

196400161

196000641
196300523
196000983
196301367
AC/10008/62
196000787

195700233
195400299
195500431
195500453
195600307

195200203

194800155
194600073

28.75
33.00
35.00
34.00
36.00
35.00
37.43
31.50
28.70
30.50

30.82
36.00
40.00
48.00
33.00
38.00

33.00
42.89
40.00
42.00
42.00
42.00
48.00
47.00

39.00

32.00
33.00

40.00
47.00
50.15
45.00

38.00
38.04
46.30
59.00
50.00

35.00

42.00
40.00

42.22

30.62
3251
33.69
34.35
34.59
35.28
35.89

30.51
35.57
41.17 *
43.18

34.59
35.63
42.64
42.64
43.09
43.89
44.57
46.40

32.09
33.63
35.30
42.05
46.32
46.95
49.57

37.56
38.09
46.67
56.89
1:00.61

32.15

43.67

44.16
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Mirja Stroehler Copenhagen Mermates 48.00 44.94
2. Alex Hopps Out To Swim 55.00 46.34
3. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 197801338 51.40 50.96
Masters 50+, Dames
1. Hélene Kalmijn PLONS 196700584 48.62 52.97
Programmanr. 7 200m vrije slag Masters Open
17-02-2018 - 15:28 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren
1. Neal Thomson Out To Swim 2:00.00 1:58.32 26.31 56.04 1:27.00 1:58.32
2. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 2:34.00 2:27.60 32.54 1:09.28 1:48.27 2:27.60
Masters 30+, Heren
1. Bart Drechsel WZK 198604135 2:04.72  2:06.40 29.54 1:00.87 1:33.73 2:06.40
2. Stefan Jadestig Stockholm Dolphins Swim CIAE5784 2:13.00 2:21.37 30.75 1:05.61 1:43.14 2:21.37
3. Jaime Irurzun Out To Swim 2:45.14 2:41.35 36.14 1:16.47 1:59.99 2:41.35
4. Maxim Enten Brussels Gay Sports NT  3:19.53 40.83 1:30.69 2:23.74 3:19.53
AFGEM Maxime Yvinec Paris Aquatique 3:10.26
Masters 35+, Heren
1. David Roels Active Company AC/10043/79 2:12.12 2:14.66 31.27 1:05.48 1:40.27 2:14.66
2. Steven Prins PLONS 197901833 2:21.87 2:24.14 32.14 1:07.96 1:4551 2:24.14
3. Michael Costello PLONS 197902067 NT  2:40.39 35.00 1:15.38 1:58.08 2:40.39
4. Peter Watts Out To Swim 3:00.00 2:58.67 39.46 1:24.54 2:13.02 2:58.67
Masters 40+, Heren
1. David Daporta Mendez  Out To Swim 2:13.00 2:14.79 31.39 1:06.12 1:40.94 2:14.79
2. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 2:35.00 2:32.84 34.12 1:13.71 1:54.47 2:32.84
3. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 2:30.00 2:34.17 3435 1:12.62 1:53.22 2:34.17
4. Dermot Flynn Out To Swim 2:50.00 2:41.04 36.04 1:16.59 1:59.99 2:41.04
5. Christophe Retali Paris Aquatique 2:50.00 2:52.40 41.06 1:24.72 2:09.38 2:52.40
6. Pim Kool Nat Utrecht 197601541 3:15.00 3:15.08* 41.00 1:28.89 2:22.00 3:15.08
AFGEM Stellan Abrahamsson Stockholm Dolphins Swim Club 3:30.00
AFGEM Claes Lindgren Stockholm Dolphins Swim CIAA4178 2:17.34
Masters 45+, Heren
1. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 2:29.99 2:31.89 34.41 1:1251 1:52.59 2:31.89
2. Juan Caicedo H20 Geneva 2:30.56 2:32.63 33.77 1:10.80 1:51.27 2:32.63
3. Reik Helbig FVV Frankfurter 2:38.00 2:37.19 37.56 1:17.93 1:58.95 2:37.19
4. Remco Horchner PLONS 197001749 NT  2:51.98 37.77 1:19.94 2:04.10 2:51.98
5. Frederic Wille Active Company AC/10109/72 3:06.00 3:04.94 38.95 1:25.41 2:15.34 3:04.94
Masters 50+, Heren
1. lvo Kokje Nat Utrecht 196601483 2:22.00 2:30.51 35.44 1:13.97 1:53.26 2:30.51
2. Abco Toutenhoofd GLS Ketelbinkie 196601409 2:38.00 2:40.26 35.96 1:15.44 1:57.41 2:40.26
3. Joaquin Yeves Millan Halegatos Madrid NT  2:41.62 36.91 1:17.25 2:00.43 2:41.62
4. Ad Van Heijst Zwem Goud 196601251 2:50.00 2:45.45 37.93 1:20.28 2:03.43 2:45.45
5. Bas van der Geest Upstream Amsterdam 196700309 3:00.00 2:51.46 39.40 1:22.52 2:08.38 2:51.46
6. Ernst Varga SC Diana Wien 2:55.00 2:59.63 40.40 1:24.66 2:11.63 2:59.63
7. Gerco Boersma Upstream Amsterdam 196400091 3:35.00 3:00.28 39.45 1:2451 2:11.78 3:00.28
8. Frank Bunte PLONS 196801335 3:02.00 3:02.68 40.73 1:27.50 2:14.06 3:02.68
9. Arno de Keizer Upstream Amsterdam 196401405 3:00.00 3:03.42 42.44 1:29.05 2:17.40 3:03.42
10. Thorsten Oestreich FVV Frankfurter 3:05.00 3:08.51 41.03 1:29.51 2:19.76 3:08.51
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 7, 200m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. David Forrest Out To Swim 2:20.00 2:29.36 34.68 1:12.93 1:51.97 2:29.36
2. Jan Vlasblom PLONS 196100823 3:00.00 2:43.85 38.36 1:19.51 2:02.50 2:43.85
3. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 3:05.00 2:45.98 37.57 1:20.26 2:03.84 2:45.98
4. James Norman PLONS 196001029 2:55.00 2:46.76 37.64 1:19.80 2:03.70 2:46.76
5. Henk Gierveld Nat Utrecht 196000869 2:54.00 2:51.96 38.60 1:21.92 2:07.69 2:51.96
6. Luc Lamberigts Active Company AC/10008/62 3:30.20 3:04.18 39.91 1:25.96 2:15.44 3:04.18
7. Franklin Nouwen GLS Ketelbinkie 196000925 2:22.00 3:09.41 39.23 1:25.79 2:17.83 3:09.41
8. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 3:58.00 3:39.19 46.33 1:39.67 2:36.89 3:39.19
9. David Baker Brussels Gay Sports NT  3:46.41 47.15 1:42.39 2:42.98 3:46.41

Masters 60+, Heren
1. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 2:49.00 2:43.65 36.62 1:17.39 2:01.39 2:43.65
2. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 2:50.00 2:52.13 39.97 1:24.14 2:09.04 2:52.13
Masters 65+, Heren
1. Bram de Vries Upstream Amsterdam 195200195 3:00.00 2:44.01 37.05 1:19.05 2:02.37 2:44.01

Masters 30+, Dames
1. Laura Rowsome Out To Swim 2:45.00 2:52.83 39.18 1:22.57 2:08.19 2:52.83

Masters 35+, Dames

1. Emily Chong Out To Swim 2:55.00 2:54.67 38.72 1:22.52 2:08.30 2:54.67

Masters 40+, Dames

1. Mirja Stroehler Copenhagen Mermates 3:00.00 3:10.89 4461 1:33.58 2:24.08 3:10.89

Masters 45+, Dames
1. Alexandra Worm Upstream Amsterdam 196901060 2:40.00 2:36.12 34.28 1:12.53 1:53.62 2:36.12

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong PLONS 196600728 2:50.00 2:54.82 39.85 1:23.86 2:09.96 2:54.82
2. Audrey Giese-Koch PLONS 196600724 3:10.00 3:05.47 41.58 1:28.69 2:18.02 3:05.47

Masters 55+, Dames

1. Anna Delozier TPSV Enkenbach 2:30.10 2:36.65 36.27 1:16.65 1:57.12 2:36.65

Programmanr. 8 100m rugslag Masters Open

17-02-2018 - 16:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren
1. Paul Gray Out To Swim 1:10.00 1:10.46 34.60 1:10.46
2. Morten Henrik Petersen Copenhagen Mermates 1:20.00 1:20.72 39.94 1:20.72
Masters 30+, Heren
1. Olivier ten Bosch PLONS 198806249 1:25.00 1:16.00 35.63 1:16.00

Masters 35+, Heren

1. Stan Dekker PLONS 197901823 1:08.40 1:08.29 33.19 1:08.29
2. Briand Nguyen Paris Aquatique 1:34.00 1:31.27 44.60 1:31.27
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 8, 100m rugslag

Masters 45+, Heren
AFGEM Harry Raven GLS Ketelbinkie 197000831 1:15.00

Masters 50+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:06.00 1:06.18 31.93 1:06.18
2. Bauke Yistra Upstream Amsterdam 196501431 1:35.00 1:27.07 43.16 1:27.07
*50m
3. Glinter Castan-Groeneweg SLSV Startschuss 1:45.23 1:37.99 47.25 1:37.99
4. Hans Maas Zwem Goud 196501433 1:40.00 1:38.50 47.24 1:38.50
AFGEM Wouter Vinken Upstream Amsterdam 196401309 1:37.99

Masters 55+, Heren
1. Erik Roseboom Nat Utrecht 196301095 1:16.56 1:19.83 39.28 1:19.83
2. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 1:24.00 1:25.31 42.07 1:25.31
Masters 60+, Heren
1. Evertjan Masurel PSV 195600495 1:18.42 1:23.41 41.21 1:23.41
2. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 1:40.00 1:45.51 50.14 1:45.51
Masters 65+, Heren

1. Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 195200203 1:18.00 1:13.90 36.34 1:13.90
Nederlands Masters Record

2. Christopher Preston Out To Swim 1:38.15 1:41.40 48.86 1:41.40

Masters 30+, Dames

DIS Cristina Rodriguez Bouzo PLONS 198806948 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 55+, Dames
1. Anna DelLozier TPSV Enkenbach 1:20.10 1:23.89 41.55 1:23.89

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 195400074 1:36.13 1:39.47 48.65 1:39.47
Programmanr. 9 50m schoolslag Masters Open
17-02-2018 - 16:12 Resultaten
rang haam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Andrew Benson Out To Swim 29.72 30.54
2. Jonathan Ranstrand Out To Swim 35.00 33.91
3. Stephen Clark Out To Swim 33.00 34.68
4. Louis Faure Paris Aquatique 38.12 37.80
5. René Klausen Copenhagen Mermates NT 42.10
6. Christopher Penny Out To Swim NT 44.93

Masters 30+, Heren

1. Philip Haraldson Stockholm Dolphins Swim Club 31.85 31.02
2. Jeremy Alonso Roux Paris Aquatique 32.00 31.70
3. Daniel Hadden Out To Swim 34.24 34.81
4. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 38.00 35.77
5. Manuel Grote FVV Frankfurter 37.03 36.77
6. Scott Arnold Out To Swim 41.79 42.23
7. Marius Linkevicius Stockholm Dolphins Swim Club 45.00 43.67
8. Peter Wilks Out To Swim NT 45.56
9. Jorrit van Belzen Nat Utrecht 198705361 43.00 46.52
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, Masters 30+

rang naam

DIS Ladislav Hadravsky

vereniging

Aquamen Prague

AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad.

AFGEM Christophe Donot

Masters 35+, Heren

1. Michal Gadomsky
Jakub Pavlik

Arjan Mondria
Wouter Abers
Edward Gilding

Rory Quinn

AFGEM Daniel Gonzalo Baque

oahwN

Masters 40+, Heren

Dennis Schouten
Marco Visser
Peter Svenningsen
David Svoboda
Stellan Abrahamsson
6. Roy Verhaag
AFGEM Daniel Ljuslinder
AFGEM Joost de Wit

agRrobE

Masters 45+, Heren

Mattias Karlsson
Reik Helbig

Peter Musschenga
Emiel Lamers

Ido Verhagen

Jan Roelants
Remco Hoérchner
Frederik Kunst
Wessel Haaxman
Jeroen Dekkers

COoNORNE

.
©

DIS Carsten Hedegaard Fohlmann

Out To Swim

Aquamen Prague
Aquamen Prague
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Out To Swim
Panteres Groques

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Copenhagen Mermates
Aquamen Prague

Stockholm Dolphins Swim Club
Nat Utrecht

Stockholm Dolphins Swim Club
Upstream Amsterdam

Stockholm Dolphins Swim Club
FVV Frankfurter
Zwem Goud

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

PLONS

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Nat Utrecht
Copenhagen Mermates

198202699
198102539
198303047

197501351
197401369
7681AA

197601637
AB7378
197601553

196901347
196901743
197201369
197301579
197001749
196901465
197201595
197101667

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Renato Pesavento

Zirich Sea Lions

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

Ad Van Heijst

Guido van der Heijden
Ronald van Staveren
John Schraven

Eric Meerstra

Erwin van de Ree
Bjorn Gavelin

COoNDORWNE

=
e

Gerard van Niel
DIS Frank van den Haak

Gunter Castan-Groeneweg
Egbert-Jan Klein Onstenk

Zwem Goud
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Zwem Goud

Zwem Goud
Stockholm Dolphins Swim Club
SLSV Startschuss
Upstream Amsterdam
PLONS

Upstream Amsterdam

108193

196601251
196400979
196700931
196600749
196601417
196501067

196801657
196501425
196601429

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Gerard Tel

GLS Ketelbinkie

196701175

inschrijftijd tijd
37.50
36.00
34.00 32.95
37.50 36.29
38.00 37.27
44.37 41.97
44.00 42.84
47.00 44.94
36.18
33.75 35.56
40.00 39.51
42.00 39.65
42.88 41.41
45.00 45.97
50.00 46.18
33.50
44.00
35.50 36.44
38.50 39.88
41.80 40.15
40.00 40.30
40.00 41.38
42.82 41.82
NT 41.86
48.00 42.81
46.00 44.08
48.01 47.30
1:00.00
48.00
39.90 39.44
39.17 39.73
40.00 40.01
45.00 4151
41.00 41.83
40.79 44.62
47.00 44.72
46.01 44.74
45.00 46.24
48.11 46.55
40.00
37.96
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Jan Vlasblom PLONS 196100823 38.77 38.56
2. Philip Collins Out To Swim 39.00 39.20
3. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 39.00 40.13
4. Mark Kas Zwem Goud 196100285 45.00 44.15
5. Hans Stevens Nat Utrecht 196301367 47.00 46.80
6. Ronald Naafs Gay Swim Amsterdam 196000787 44.30 47.06
7. Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 42.00 47.74
8. BertRam Nat Utrecht 196201181 50.00 48.88
9. Marius Weiland Upstream Amsterdam 196200949 47.00 49.13
10. Alfred Boonstra Nat Utrecht 196301349 1:00.00 1:01.36
DIS Robert Meulenboek Upstream Amsterdam 196300523 NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Masters 60+, Heren
1. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 41.00 41.95
2. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 45.00 45.14
3. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 45.00 45.43
4. Peter Cornelissen PLONS 195500453 49.00 49.92
5. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 50.00 54.85
AFGEM Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 48.00
Masters 70+, Heren
1. Kees Roza Upstream Amsterdam 194800155 47.00 54.80
AFGEM Martin Maaten Upstream Amsterdam 194600073 40.00
Masters 35+, Dames
1. Lenore van Wijhe-Faase Nat Utrecht 198102282 46.00 48.11
Masters 40+, Dames
1. Alex Hopps Out To Swim 50.00 47.06
Masters 50+, Dames
1. Héléne Kalmijn PLONS 196700584 51.46 52.69
Masters 65+, Dames
1. Henna Goudzand Upstream Amsterdam 195300040 55.00 57.73
Programmanr. 10 100m vrije slag Masters Open
17-02-2018 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Pavel Visnovsky Aquamen Prague 58.00 56.93 27.38 56.93
2. Teun Zijp Zwem Goud 199405995 1:04.00 1:05.18 30.26 1:05.18
Masters 25+, Heren
1. Neal Thomson Out To Swim 52.00 53.76 25.63 53.76
2. Paul Gray Out To Swim 59.50 58.12 28.39 58.12
3. lan Barillas-McEntee GLS Ketelbinkie 198906859 1:13.06 1:11.57 33.59 1:11.57
4. Jeffrey Ingold Out To Swim 1:45.00 1:21.58 38.42 1:21.58
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Guido Moret

2. Jaime Irurzun

3. Jorrit van Belzen
4. Reda El Hariri

Masters 35+, Heren

1. Edwin van der Meulen
2. Steven Prins

3. Abdel Lazar

4. Hans Stofregen

5. Steffan Ritter

6. Jan Winther

7. Ferdi Smits

8. Paul Bransz

9. Edward Gilding

0

10. Quentijn Wulffers

Masters 40+, Heren

. David Daporta Mendez
. Svet Gavrilov
. Martin de Wilde
. Didier Braekeler
. Jurjen Timmermans
Marco Visser
. Christian Baumann
. Niels Terhalle
. Dennis Siebes

10. Niels Sprangers
AFGEM Claes Lindgren
AFGEM Joost de Wit

©CO N A WNPR

Masters 45+, Heren

. Eric Fewster

. Ansgar Finken

. Juan Caicedo

Mikkel Channo Jessen
. Willem van der Bend
Peter Musschenga

. Christian Wicke

. Ido Verhagen

. Michel Honders

. Jeroen Dekkers

COWOND U A WN R

[N

Masters 50+, Heren

. lvo Kokje

. Aan Pander

John Schraven

Ernst Varga

. Frank Bunte

Gerco Boersma
Thorsten Oestreich

. Bernard Jan de Groot
. Bjorn Gavelin

. Jan Maarten De Vet

COONOUAWN P

[N

Masters 55+, Heren

1. Tom Kniesmeijer

2. Marten Galenkamp
3. James Norman

4. Etienne Coerwinkel
5. Jan van Gorp
6. David Baker

GLS Ketelbinkie
Out To Swim
Nat Utrecht
Paris Aquatique

Upstream Amsterdam
PLONS

Upstream Amsterdam
Out To Swim
Copenhagen Mermates
Copenhagen Mermates
GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam

Out To Swim

GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
Active Company
GLS Ketelbinkie
Upstream Amsterdam
FVV Frankfurter

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Upstream Amsterdam
Stockholm Dolphins Swim Club
Upstream Amsterdam

Northern Wave

FVV Frankfurter

H20 Geneva
Copenhagen Mermates
Upstream Amsterdam
Zwem Goud

Upstream Amsterdam
Upstream Amsterdam
GLS Ketelbinkie

Nat Utrecht

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam

SC Diana Wien

PLONS

Upstream Amsterdam

FVV Frankfurter

GLS Ketelbinkie

Stockholm Dolphins Swim Club
Brussels Gay Sports

Upstream Amsterdam
Zwem Goud

PLONS

Gay Swim Amsterdam
Nat Utrecht

Brussels Gay Sports

198501793

198705361

198102507
197901833
198102541

198002315
197901997
198303047
198303073

197501263
197701463

197701679
197401369

197701683
197501485
197701693
AA4178

197601553

197301201
196901347
196901281
197201369
196901395
197101667

196601483
196400569
196600749

196801335
196400091

196601395

196100299
196000983
196001029
196301433
196300263

59.51
1:09.55
1:20.00
1:14.00

1:00.00
1:02.92
1:03.00
1:20.00
1:09.03
1:20.00
1:13.80
1:18.00
1:17.11
1:20.00

1:01.50
1:02.00
1:08.00
1:09.00
1:09.33
1:10.00
1:18.50
1:14.89
1:20.52
1:40.00
1:02.77
1:20.00

1:04.83
1:08.50
1:06.89
1:11.00
1:07.00
1:13.80
1:10.00
1:20.00
1:25.00
1:23.55

1:05.00
1:07.45
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:25.31

1:13.50
1:20.00
1:16.00
1:35.00
1:38.00

59.96
1:08.39
1:17.38
1:28.02

1:01.55
1:03.84
1:04.16
1:06.62
1:11.07
1:11.94
1:14.51
1:15.57
1:16.10
1:17.07

1:02.75
1:03.42
1:06.93
1:09.78
1:10.72
1:13.05
1:13.91
1:13.92
1:19.01
1:19.62

1:04.97
1:06.21
1:07.41
1:07.51
1:08.24
1:12.76
1:13.71
1:16.88
1:17.20
1:23.04

1:05.50
1:09.74
1:11.88
1:21.28
1:22.47
1:22.76
1:23.71
1:26.27
1:28.07
1:31.82

1:12.66
1:15.01
1:15.82
1:34.02
1:37.54
1:43.75

28.21 59.96
32.87 1:08.39
35.82 1:17.38
39.32 1:28.02

29.08 1:01.55
30.39 1:03.84
30.37 1:04.16
32.00 1:06.62
33.83 1:11.07
33.75 1:11.94
35.52 1:14.51
34.10 1:15.57
38.50 1:16.10
35.06 1:17.07

30.88 1:02.75
30.95 1:03.42
32.35 1:06.93
32.17 1:09.78
31.66 1:10.72
35.94 1:13.05
35.76 1:13.91
35.97 1:13.92
37.20 1:19.01
38.79 1:19.62

30.79 1:04.97
32.00 1:06.21
31.58 1:07.41
32.43 1:07.51
33.11 1:08.24
34.30 1:12.76
35.29 1:13.71
37.01 1:16.88
36.94 1:17.20
39.87 1:23.04

31.87 1:05.50
33.88 1:09.74
34.81 1:11.88
38.81 1:21.28
39.26 1:22.47
39.10 1:22.76
39.97 1:23.71
39.63 1:26.27
40.81 1:28.07
43.78 1:31.82

35.10 1:12.66
35.08 1:15.01
36.36 1:15.82
43.35 1:34.02
46.19 1:37.54
47.56 1:43.75
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSv 195600495 1:07.46 1:08.94 32.81 1:08.94
2. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 1:15.00 1:17.41 37.81 1:17.41
3. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 1:19.92 1:18.50 36.90 1:18.50
4. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 1:18.00 1:20.05 38.45 1:20.05

Masters 65+, Heren

1. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 1:23.00 1:19.18 38.28 1:19.18
2. Christopher Preston Out To Swim 1:22.00 1:21.90 39.61 1:21.90

Masters 20+, Dames
1. Floriane Drumetz Paris Aquatique 1:33.00 1:20.82 38.43 1:20.82

Masters 30+, Dames

1. Cristina Rodriguez Bouzo PLONS 198806948 1:02.50 1:04.24 30.48 1:04.24

2. Michelle van Rooden Nat Utrecht 198605330 1:30.00 1:16.07 37.40 1:16.07

3. Laura Rowsome Out To Swim 1:20.00 1:18.09 37.53 1:18.09
AFGEM Jurgita Korsakaite Out To Swim 1:35.00

Masters 35+, Dames
1. Emily Chong Out To Swim 1:23.00 1:19.93 38.63 1:19.93

Masters 45+, Dames
1. Mariana Nifio Rivero Upstream Amsterdam 197201008 1:10.00 1:10.13 33.95 1:10.13

Masters 50+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 1:37.02 1:27.64 41.69 1:27.64
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 196700586 1:35.00 1:35.01 45.33 1:35.01

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 195500096 1:45.00 1:43.45 45.83 1:43.45

Masters 65+, Dames

1. Willij Zuidema GLS Ketelbinkie 195300066 2:22.00 2:21.29 1:08.36 2:21.29
Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag Masters Open
17-02-2018 - 17:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Gemengd
1. Nat Utrecht5 Nat Utrecht 2:25.00 2:20.75
Jorrit van Belzen 87 +0,93 3427 Michelle van Rooden 86 3321
Lenore van Wijhe-Faase 81 +0,60 36.89 Wouter Abers 81 +0,06 36.38
2. Out To Swim 1 Out To Swim 2:45.00 2:35.40
Rory Quinn 80 +0,90 42.05 Jeffrey Ingold 91 +0,88 36.85
Laura Rowsome 8 +0,65 37.17 Emily Chong 81 +0,89 39.33

160+, Gemengd

1. Ketelbinkie 3 GLS Ketelbinkie 2:20.00 2:26.09
Eveline Kars 68 +0,91 37.78 Marjan Vliegen 67 +0,50 42.90
Michel Honders 69 +0,45 3442 Martin Oosters 72 +0,32 30.99
AFGEM Copenhagen Mermates 2 Copenhagen Mermates 2:30.00
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

200+, Gemengd

1.

Ketelbinkie 4
Willij Zuidema
Ferdi Smits

160+, Dames

1.

Plons 4
Audrey Giese-Koch
Hélene Kalmijn

200+, Dames

1.

Upstream Amsterdam 1
Henna Goudzand
‘Yvonne Willems

100+, Heren

1.

Out To Swim 2
Jonathan Ranstrand
Christopher Penny

AFGEM Out To Swim 6

120+, Heren
1. OutToSwim5
Neal Thomson

&

Daniel Hadden

Aquamen Prague 1
Ladislav Hadravsky
Jakub Pavik

Upstream Amsterdam 9
Dennis Schouten
Arjan Mondria

Copenhagen Mermates 1
Mikkel Channo Jessen
Johnny Nguyen

Paris Aquatique 2
Christophe Retali
David Bouche

160+, Heren

1.

Plons 3
Steven Prins
Jan Vlasblom

Ketelbinkie 4
Guido Moret
Abco Toutenhoofd

Upstream Amsterdam 11
Martin de Wilde
Abdel Lazar

Upstream Amsterdam 12
Paul Bransz
Marco Visser

Out To Swim 4
Jaime Irurzun
David Forrest

Zwem Goud 1
Ad Van Heijst
Marten Galenkamp

Stockholm Dolphins 1
Philip Haraldson
Stefan Jadestig

FVV Frankfurter 1

Reik Helbig
Manuel Grote

GLS Ketelbinkie

53 +1,19 1:13.00 Vera van der Horst
80 +0,25 34.29 Erik Draaijer
PLONS
66 +1,15 37.99 Patricia de Jong
67 +0,10 4543 Cristina Rodriguez Bouzo

Upstream Amsterdam

53 +1,18 52.50 Mariana Nifio Rivero
69 +0,29 40.73 Alexandra Worm
Out To Swim
R +0,72 2171 Scott Arnold
0 +0,57 3847 Paul Gray
Out To Swim
Out To Swim
a1 +0,72 2561 Hans Stofregen
86 +0,55 2791 Andrew Benson

Aquamen Prague
87 +0,95 2856
81 +0,45 2881

Upstream Amsterdam
7 +0,80 27.76
& 34.33

Copenhagen Mermates
7 +0,79 3007
86 +0,29 2894

Paris Aquatique

Michal Gadomsky
Pavel Visnovsky

Edwin van der Meulen
Joost Roelofs

Morten Henrik Petersen
Graham Pendrick

7 +0,85 3250 Briand Nguyen
81 +0,74 3847 Maxime Yvinec
PLONS
9 +0,72 29.74 Olivier ten Bosch
61 +0,28 3104 Stan Dekker
GLS Ketelbinkie
8 +0,83 2841 Jurjen Timmermans
66 +0,65 3224 Svet Gavrilov

Upstream Amsterdam

w +0,71 2914 Jan van der Meer

81 +0,32 2793 Frank van den Haak
Upstream Amsterdam

79 +1,09 3251 Christian Wicke

74 +0,37 30.84 Willem van der Bend
Out To Swim

86 +0,71 30.68 Dermot Flynn

61 +0,43 28.75 Peter Wilks
Zwem Goud

66 +0,98 34.75 Peter Musschenga

60 +0,59 3325 Teun Zijp

Stockholm Dolphins Swim Club

4 +0,86 27.00 Bjorn Gavelin

84 +0,28 2744 Stellan Abrahamsson
FVV Frankfurter

73 +0,89 3213 Thorsten Oestreich

4 +0,58 30.71 Ansgar Finken

3:05.00
55
68

2:24.00

2:25.00

2:10.00

2:10.00

2:05.00
76
2:06.00

2:07.80

3:06.24
4417
+0,18 3478
2:27.20
+0,63 422
+0,51 2956
2:38.02
+0,54 3297
+0,62 3182
2:04.86
+0,71 3193
+0,63 2675
1:47.08
+0,41 2917
+0,40 2439
1:49.00
+0,49 2607
+0,54 2556
1:58.55
+0,36 2854
+0,51 27192
1:58.78
+0,30 2098
+0,39 2979
2:20.78
+0,40 3487
+0,94 3494
1:57.36
+0,49 3005
+0,50 2653
1:59.71
+0,14 2935
+0,49 2971
2:00.49
+0,37 3384
+0,36 2958
2:05.82
+0,49 3119
+0,67 3128
2:07.56
+0,85 3331
+0,45 3482
2:08.22
+0,29 3099
+0,43 2023
2:09.05
+0,65 3659
+0,69 3802
2:09.87
+0,56 36.86
+0,39 3017
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Valentine Toernooi 2018
Amsterdam, 17-02-2018

Programmanr. 11, Heren, 4 x 50m vrije slag, 160+

rang
9.

10.

11.

AFGEM

200+,

240+,

BM

BM

Active Company 1
David Roels
Luc Lamberigts

Nat Utrecht 6
Jeroen Dekkers
Dennis Siebes

Brussels Gay Sports 1
Ruben Alonso
David Baker

Ketelbinkie 3

Heren
Nat Utrecht 3

Ivo Kokje
Niels Terhalle

Upstream Amsterdam 15
Bas van der Geest
John Schraven

Out To Swim 3
Christopher Preston
Philip Collins

Upstream Amsterdam 13
Frederik Kunst
Bauke Ylstra

Zwem Goud 2
Eric Meerstra
Erwin van de Ree

Upstream Amsterdam 16
Frithjof Rontgen
Egbert-Jan Klein Onstenk

Plons 5
James Norman
Gerard van Niel

Nat Utrecht 7
Hans Stevens
Roy Verhaag

Heren

Upstream Amsterdam 10
Bram de Vries
Peter van Vuuren

Upstream Amsterdam 14

Tom Kniesmeijer
Hans Vugts

Upstream Amsterdam 17
Karel Bruhl
Kees Roza

Nat Utrecht 4
Gert Mooij
Bert Kwakernaak

Paris Aquatique 1
Jeremy Alonso Roux
Louis Faure

Gay Swim Amsterdam 1
Dorien Bakker-Ooms
Ronald Naafs

vereniging

Active Company

79 +0,82 28.13
62 +0,48 37.44

Nat Utrecht

7 +0,87 3686
s +0,80 3326
Brussels Gay Sports
7 +0,82 3179
63 +0,69 4523

GLS Ketelbinkie

Nat Utrecht
66 +0,95 3025
7 +0,47 3096

Upstream Amsterdam

67 +1,07 3329
6 +0,24 3322
Out To Swim

51 +0,88 37.96
62 +0,37 3550

Upstream Amsterdam

69 +1,24 3393
63 +0,42 3322
Zwem Goud

6 +0,87 3757
53 +0,49 36.09

Upstream Amsterdam

78 +1,08 3345

68 +0,54 36.89
PLONS

60 3508

6 4032
Nat Utrecht

63 +0,88 36.97

76 +0,65 3744

Upstream Amsterdam
52 +0,97 3246
60 +0,46 29.87

Upstream Amsterdam
61 +0,76 3118
57 +0,15 34.18

Upstream Amsterdam
% +0,93 3285
48 +0,67 4103

Nat Utrecht
58 +0,97 36.74
55 +0,46 3758

Paris Aquatique
8 +0,76 2563
a1 +0,54 3312

Gay Swim Amsterdam
78 +0,90 41.40
60 +0,41 37.18

Didier Braekeler
Frederic Wille

Jan Roelants
Pim Kool

Jan Maarten De Vet
Maxim Enten

Aaldert Mellema
Erik Roseboom

Ronald van Staveren
Emiel Lamers

David Daporta Mendez
Peter Watts

Marco Cornelisse
Arno de Keizer

Hans Maas
Mark Kas

Robert Meulenboek
Etan Sela

Peter Cornelissen
Michael Costello

Jan van Gorp
Bert Ram

Robert Weyhenke
Jan Gert Notenbomer

Pieter Aarts
Aubert van Engelen

Guido van der Heijden
Richard van de Steeg

Hans de Groot
Henk Gierveld

Daniel Fernandez Valca
Floriane Drumetz

Peter Veer
Etienne Coerwinkel

inschrijftijd tijd
2:10.00 2:11.53

7 +0,04

7 +0,45
2:32.00 2:27.53

7 +0,70

76 +0,70
NT 2:30.65

64 +0,68

S +0,79

2:11.00

2:05.00 2:03.95

57 +0,55

63 +0,33
2:08.00 2:08.52

67 +0,35

69 +0,43
2:35.00 2:18.22

77

79 +0,27
2:13.00 2:19.30

64 +0,36

64 +0,28
2:16.30 2:23.18

3 +0,10

61 +0,61
2:22.00 2:27.65

63 +0,51

60 +0,62
2:32.50 2:33.00

55 +0,63

79 +0,12
2:44.00 2:39.53

63 +0,31

62 +0,91
1:57.00 1:59.30

52 +0,24

66 +0,26
2:17.00 2:13.74

53 +0,50

57 +0,41
2:20.00 2:19.57

64 +0,51

62 +0,42
2:22.00 2:23.92

59 +0,32

60 +0,47
2:05.00 2:07.98

%) +0,28

9% +0,22
2:46.00 2:51.82

56 +0,79

63 +0,84

30.30
35.66

39.77
37.64

38.90
34.73

32.75
29.99

29.96
32.05

35.85
2891

3450
37.65

35.72
33.80

34.85
42.46

4523
3237

4257
4255

29.20
27.77

32.69
35.69

3310
3259

3542
34.18

3357
35.66

5170
4154

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to KNZB
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